CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày      tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn liên ngành kiểm tra thực hiện chấp hành quy định
pháp luật đối với hoạt động kinh doanh bán lẻ xăng dầu trên địa bàn tỉnh

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý thuế và các văn bản hướng dẫn thi hành;
Căn cứ Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ

Quy định về hóa đơn, chứng từ;
Căn cứ Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày 03/9/2014, Nghị định số

95/2021/NĐ-CP ngày 01/11/2021, Nghị định số 80/2023/NĐ-CP ngày
17/11/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số
95/2021/NĐ-CP ngày 01/11/2021 và Nghị định số 83/2014/NĐ-CP ngày
03/9/2014 của Chính phủ về kinh doanh xăng dầu;

Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ
Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Giá;

Căn cứ Thông tư số 15/2015/TT-BKNCN ngày 25/8/2015, Thông tư
08/2018/TT-BKHCN ngày 15/6/2018 của Bộ Khoa học và Công nghệ về sửa
đổi, bổ sung khoản 7 Điều 6 Thông tư số 15/2015/TT-BKHCN Quy định về đo
lường, chất lượng trong kinh doanh xăng dầu;

Căn cứ Kế hoạch số 1011/KH-UBND ngày 06/02/2024 của UBND tỉnh
thành lập Đoàn liên ngành kiểm tra thực hiện chấp hành quy định pháp luật đối
với hoạt động kinh doanh bán lẻ xăng dầu;

Theo đề nghị của Cục Thuế tỉnh tại Công văn số 1308/CTQNA-NVDTPC
ngày 22/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn liên ngành kiểm tra thực hiện chấp hành quy định
pháp luật đối với hoạt động kinh doanh bán lẻ xăng dầu trên địa bàn tỉnh (Danh
sách các doanh nghiệp chi tiết theo Phụ lục đính kèm), gồm các thành viên sau:

1. Trưởng Đoàn: Ông Nguyễn Tấn Nhật, Phó Trưởng phòng Quản lý
Thương mại, Sở Công Thương.

2. Phó Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Văn Phong, Phó Trưởng phòng
Thanh tra - Kiểm tra số 2, Cục Thuế tỉnh.

2

3. Các thành viên
- Bà Lê Thị Cẩm Giang, Chuyên viên Phòng Quản lý Thương mại, Sở

Công Thương.
- Ông Nguyễn Hữu Nhật Lưu, Kiểm tra viên thuế, Cục Thuế tỉnh.
- Bà Trần Thị Mai Uyên, Kiểm tra viên thuế, Cục Thuế tỉnh.
- Bà Chu Thị Hiền, Kiểm soát viên thị trường, Cục Quản lý thị trường tỉnh.
- Ông Phan Mười, Kiểm định viên, Trung tâm Khoa học Công nghệ và

đổi mới sáng tạo, Sở Khoa học và Công nghệ.
Điều 2. Đoàn kiểm tra có trách nhiệm kiểm tra việc thực hiện chấp hành

quy định pháp luật đối với hoạt động kinh doanh bán lẻ xăng dầu tại các doanh
nghiệp kinh doanh xăng dầu theo nội dung kiểm tra tại Kế hoạch số 1011/KH-
UBND ngày 06/02/2024 của UBND tỉnh.

Thời gian kiểm tra: từ ngày 04/3/2024 đến khi kết thúc.
Đoàn kiểm tra liên ngành hoạt động dưới hình thức kiêm nhiệm, báo cáo

kết quả với UBND tỉnh và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Công Thương,

Khoa học và Công nghệ; Cục trưởng các Cục: Thuế tỉnh, Quản lý thị trưởng tỉnh;
Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Tài chính, Tổng cục Thuế;
- CT, các PCT tỉnh;
- Các Doanh nghiệp theo Phụ lục;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, KTN, KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu

STT Tên DN MST Địa chỉ Khu vực
Huyện, thị xã, thành

phố

1
Công ty Cổ phần Ba Miền Chu

Lai
4000831555 Quốc lộ 1A, Thôn Mỹ Sơn Xã Tam Anh Nam Huyện Núi Thành

2
Công ty TNHH TM và Dịch vụ

Tân Lộc
4000425306

Lô D1, đường Lê Thánh

Tông
Phường An Phú Thành phố Tam Kỳ

3
Công ty TNHH MTV Giang Phú

Thành
4001088780 63 Trần Đại Nghĩa Phường Tân Thạnh Thành phố Tam Kỳ

4
Công ty TNHH Thương mại -

Dịch vụ Xăng dầu Tam Thăng
4001069851 Thôn Vĩnh Bình Xã Tam Thăng Thành phố Tam Kỳ

5
Công ty TNHH Kinh doanh xăng

dầu Bắc Quảng Nam
4001093477 Quốc lộ 1A Xã Bình Nguyên Huyện Thăng Bình

6
Công ty TNHH MTV Khải

Hoàng Quảng Nam
4000323576 195 Tiểu La Thị trấn Hà Lam Huyện Thăng Bình

7
Công ty TNHH Thương mại Dịch

vụ Sơn Lộc Quảng Nam
4001178787 Thôn Cang Đông Xã Quế Châu Huyện Quế Sơn

8
Công ty TNHH MTV Hồng Long

Quảng Nam
4000941205 189 Hùng Vương Thị trấn Đông Phú Huyện Quế Sơn

9
Công ty TNHH MTV Đầu tư

Thương mại Trần Hòa
4001005865 187 đường Hùng Vương Thị trấn Đông Phú Huyện Quế Sơn

10 Cty TNHH MTV An Toàn Lộc 4000826587 Số 14 Võ Chí Công Thị trấn Tân Bình Huyện Hiệp Đức

11
Cty CP Thương mại và Xây dựng

Hiệp Đức
4000792680 Khối phố An Nam Thị trấn Tân Bình Huyện Hiệp Đức

12 Công ty TNHH MTV Quế Trung 4000352224 Tổ dân phố Trung Hạ Thị trấn Trung Phước Huyện Nông Sơn

13
Công ty TNHH MTV Thương

mại và Dịch vụ Khánh Trường
4001023536 Thôn Phú Hải Xã Đại Hiệp Huyện Đại Lộc

14
Công ty TNHH Sản xuất Thương

mại Dịch vụ Tuyết Mai
4000379258 Số 125-127 Điện Biên Phủ Thị trấn Nam Phước Huyện Duy Xuyên

15
Doanh nghiệp tư nhân Đại lý Cửa

Đại
4000284172 Khối Phước Hải Phường Cửa Đại Thành phố Hội An

16
Công ty Cổ phần Thương mại và

Dịch vụ Vận tải Ngọc Khánh
4000377194 Khối phố Viêm Tây 2 Xã Điện Thắng Thị xã Điện Bàn

17

Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần

Xăng Dầu Dầu Khí PVOIL miền

Trung tại Quảng Nam

4300603574-001 Thôn Đàn Hạ Xã Tam Đàn Huyện Phú Ninh

18
Trạm Xăng Dầu  số  377 - Công

ty Xăng dầu Quân đội Khu vực 2
0100108688-050 Quốc lộ 1A Xã Tam Nghĩa Huyện Núi Thành

19
Công ty TNHH MTV Xăng dầu

Quảng Nam
4001273085 104 Trần Quý Cáp Phường Hòa Thuận Thành phố Tam Kỳ

DANH SÁCH DOANH NGHIỆP KIỂM TRA THEO ĐOÀN LIÊN NGÀNH

(Kèm theo Quyết định số #sovb /QĐ-UBND ngày #nbh /02/2024 của UBND tỉnh Quảng Nam)

Phụ lục